
 
〒150-0012  

東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザ 8F  

Phone: 03(5791)5087  

 

 

２０２５年 4月１５日 

お客様各位 

 

Data Service プリントサービス休業のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

Data Service プリントサービスの営業時間について、下記の通りご案内

いたします。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

４月２８日  （月） 通常営業 

４月２９日 （火・祝） 休業 

４月３０日 （水） 休業 

５月  １日 （木） 休業 

５月  ２日 （金） 休業 

５月  ３日 （土・祝） 休業 

５月  ４日 （日・祝） 休業 

５月  ５日 （月・祝） 休業 

５月  ６日 （火） 休業 

５月  ７日 （水） 通常営業 

 

 

以上 

 

休業期間中は留守番電話設定となり、窓口を閉めている状態になりますので、 

既にプリントのご予定などお決まりでしたら事前にご相談くださいませ。 



 
〒150-0012  

東京都渋谷区広尾 5-6-6 広尾プラザ 8F  

Phone: 03(5791)5087  

 

 

 

 

 

【休業に伴う受注締め切りについて】 

プリント受注（送稿用 MXF データ・XDCAM・データ変換作成など）の 

受付の締め切り目安に関しましては、下記の通りとさせていただきます。 

 

【休業前納品の受付締め切り】 

◆４月２８日（月）１７：００までにご用意するプリント分 

⇒４月２５日（金）１７：００までにご発注下さい 

 

※３０ 日（水）、１ 日（木）、２ 日（金）はメールでのご対応が可能でございます。 

また、ご納品が発生する際は、事前にご相談いただければ対応いたします。 

 

【休業明け納品の受付締め切り】 

◆５月７日（水）午前中にご用意するプリント分 

⇒５月２日（金）１２：００までにご発注下さい 

 

 

 

その他、字幕付き CM 制作（クローズドキャプション）のご依頼、 

緊急案件などに関しては、別途下記の連絡先にご相談くださいませ。 

 

 

字幕付き CM 制作：cc_tree@tdsi.co.jp 

オンライン送稿・プリント：print_tree@tdsi.co.jp 

 

mailto:cc_tree@tdsi.co.jp
mailto:print_tree@tdsi.co.jp

